Criado no SIPPAG, Impresso em: quarta, 04 de maio de 2022 as 15:12. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Alagoas
Campus Arapiraca

PORTARIA Nº 1469/IFAL, DE 4 DE MAIO DE 2022

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS ARAPIRACA DO INSTITUTO FEDERAL
DE ALAGOAS, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria Nº 1870/GR da
Reitoria do IFAL, de 19.06.2019, publicada no D.O.U. de 21/06/19, e o que autoriza a
Portaria  Nº  2452/GR,  de  05.08.2019,  e  o  que  consta  no  Processo  nº
23041.018142/2022-66,

RESOLVE

Designar  os  servidores,  relacionados  abaixo,  como  membros  da
Comissão  de  Organização  da  II  Semana  de  Letras  do  Ifal  -  Campus  Arapiraca:

SERVIDOR LOTAÇÃO SIAPE

PRESIDENTE

Adriana Nunes de Souza – Arapiraca - 1810887

MEMBROS

Aline Maria da Silva – Arapiraca - 1980208

Alisson Hudson Veras Lima – Arapiraca - 3194534

Divanir Maria de Lima Reis – Arapiraca - 1813588

Lucas Menezes Fonseca – Arapiraca - 1881427

Documento assinado eletronicamente por:
Fabio Ribeiro, Diretor, em 04 de maio de 2022 as 15:12.

Com fundamentação baseada no art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015, com Redação dada pelo art. 12
do Decreto nº 10.543, de 2020.

Este documento foi gerado pelo SIPPAG em 04 de maio de 2022 as 14:57. Para comprovar sua autenticidade, faça
a leitura do QRCode ao lado ou Clique Aqui ou acesse http://sippag.ifal.edu.br/valida.php e forneça os dados
abaixo:
Tipo de Documento: Portaria
Código de Validação: 2430B46AE4CBB5166A646FDDA7ACE712

Rosangela Nunes de Lima – Batalha - 3140573

Wellington Barbosa Silva – Arapiraca -1613438

Wilma Albuquerque da Silva - Arapiraca - 1056655

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm#art6
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm#art12
http://sippag.ifal.edu.br/portarias/visualizar/?numero=1469&ano=2022&hash=2430B46AE4CBB5166A646FDDA7ACE712
http://sippag.ifal.edu.br/valida.php

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE ALAGOAS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 04/05/2022

PORTARIA (PDF) Nº 1959/2022 - ARA-GAB (11.09.04)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 04/05/2022 15:19 )
FABIO RIBEIRO

DIRETOR GERAL - TITULAR

C_ARAPIRACA (11.09)

Matrícula: 1187435

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.ifal.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 1959 2022 PORTARIA (PDF) 04/05/2022

e67997f2b3

https://sipac.ifal.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf